⁷⁶ Notářský instrument ze 14. května 1408, ed. F. Palacký, Documenta, č. 5, s. 339: „D. Archiepiscopus dixit ad prefatum mag. Mathiam una cum suo vicario: ‘Magister, faciatis finem, dimissis verbis et contencionibus; aut faciatis juramenta et abjuracionem, aut maneatis hic in curia nostra’. Ipse autem magister metu carceris et aliarum poenarum et flagitiorum, que sibi comminebantur per vicarios D. Archiepiscopi predicti et suos familiares... purgationem canonicam cum quatuor testibus fecit et abjuracionem.“

⁷⁷ Informace pochází ze svědecké výpovědi učiněné Achacim Chenzlem ze Salcburku během Jeronýmova vídeňského procesu (ed. L. Klicmann, Processus, s. 26): „...et cum (Jeronimus) processit ad declarationem posicionis, tunc venerit sibi mandatum per familiarem archiepiscopi in scriptis, ut deberet cessare et non continuare actum inceptum.“ Srv. F. Šmahel, Univerzitní kwestie a polemiky mistra Jeronýma Pražského, AUC-HUCP 22, 1982, 2, s. 11–18.

⁷⁸ Srv. F. Šmahel, Husitská revoluce II, Praha 1993, s. 336, pozn. 115.

⁷⁹ FRB 5, s. 571: „...prefatus archiepiscopus XVI die mensis Julii repositos libros Wicleff in medio archiepiscopalis curie in presencia Pragensis capituli, prelatorum ac multitudinis cleri cremari precepit. Et sic ibidem pluribus combustis libris, melioribus, ut creditur, reservatis, membranas et registra ab antiquo reservata igni subiecerant sallentes et laudantes clamore valido Te Deum laudamus pulsatisque campanis quasi pro mortuis, sperantes se iam habere omnium tribulacionum finem, cum tamen primo incium, deo iusto iudice permittente, sumpserunt.“

⁸⁰ „...libros quoque ac tractatus seu quaternos prefati Joannis Wiclef heresiarche, hujusmodi articulos in se continentes, si quos habeant, exhibuerint et tibi, ut a fidelium oculis amoveri valeant presentaverint...“, ed. F. Palacký, Documenta, č. 21, s. 375.

⁸¹ Srv. Th. Werner, Vernichtet und vergessen? Bücherverbrennungen im Mittelalter, in: O. G. Oexle (ed.), Memoria als Kultur, Göttingen 1995 (Veröffentlichungen des Max-Planck-Instituts für Geschichte 121), s. 149–184.

⁶⁸ Kronika univerzity pražské tvrdí bez okolů (FRB 5, s. 571): „...predictus Sbinco, Pragensis archiepiscopus, licet de bona naturali fuisset sapiencia, in doctrina tamen sacra nullus existebat...“

⁶⁹ Podle svědectví vídeňského rukopisu CUP 4483, citovaného J. Sedlákem, Eucharistické traktáty Stanislava ze Znojma, Hlídky 23, 1906, s. 189 (přetisk in: Miscellanea husitica Ioannis Sedlák, Praha 1996, s. 100 nn., tam na s. 105): „Et tunc post denunciatus per episcopos regni Kracovie et magistrum Johannem dictum Szekna archiepiscopo pragensi per eundem magistrum...“